
  
Hotel     Kontakt          Ansprechpartner   Kategorie

Gamshof Kitzbühel  hotel@gamshof.at  Johannes Hofer  3-Stern
Franz-Erler Straße 7  Tel. 0670/5050408   www.gamshof.at  Buchung nur für  
              2 Nächte möglich 

Q Hotel Maria Theresia hartmut.leeker@look-hotels.com Dir. Hartmut Leeker  4-Stern
Bichlstraße 15  Tel. 05356/64711  www.hotel-maria-theresia.at 

! Sie erreichen von diesen Unterkünften den Veranstaltungsort K3 fußläufig in wenigen Minuten !

Pension Schmidinger  Info@schmidinger.cc  Barbara Schmidinger  3-Stern
Ehrenbachgasse 13  Tel. 05356/63134  www.schmidinger.cc 

Hotel Tiefenbrunner  info@tiefenbrunner1810.at Andrea Metlar   4-Stern
Vorderstadt 3   Tel. 05356/66680  www.tiefenbrunner1810.at 

Hotel Das Reisch  info@dasreisch.com  Eva Aufschnaiter  4-Stern
Franz-Reisch-Straße 3 Tel. 05356/63366-0  www.dasreisch.com 

Hotel Rasmushof  office@rasmushof.at  Viktoria Russ   4-Stern
Hermann Reisch Weg 15 Tel. 05356/65252-0  www.rasmushof.at 

Hotel Kitzhof   j.reichenfelser@hotel-kitzhof.com Julia Reichenfelser           4- SternS  
Schwarzseestr. 8-10   Tel. 05356/63211-224       www.hotel-kitzhof.com

Hotel Kaiserhof  t.bernhard@hotel-kaiserhof.at Mag. Tina Bernhard          4 SternS
Hahnenkammstraße 5 Tel. 05356/7550353  www.hotel-kaiserhof.at

Gerne können Sie Ihre Zimmeranfrage auch an Kitzbühel Tourismus richten.
Ihr Ansprechpartner: 
Kitzbühel Tourismus - Service Center
Sabine Gintsberger
s.gintsberger@kitzbuehel.com
Tel. +43 / 5356 / 66660-11 
www.kitzbuehel.com

Hotel Resch   Info@hotel-resch.at  Gerlinde Opperer  3-Stern
Alfons Petzold Weg 2  Tel. 05356/62294  www.hotel-resch.at 


